



I. C. - "NUNZIO INGANNAMORTE"-GRAVINA IN PUGLIA Prot. 0001995 del 27/02/2025

VII (Uscita)

Istituto Comprensivo

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007 Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277 http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it Scuola Secondaria di 1º Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018 Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019 Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Gravina in Puglia, data del protocollo

Agli atti della scuola Al sito web dell'Istituzione Scolastica - Albo on Line

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA E INDIVIDUAZIONE AVENTI DIRITTO PER INCARICO DI esperti musicali per laboratori didattici presso la scuola dell'Infanzia – plesso Soranno e plesso Albero Azzurro – della durata di n. 40 ore massimo – periodo marzo – giugno 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA	La legge del 15 marzo 1997 n. 59 contenente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la Riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTO	Il DPR 275/1999 contenente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59;
VISTO	Il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;
VISTO	Il decreto legislativo dell'8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;
VISTA	La circolare della Funzione Pubblica n. 2 dell'11 marzo del 2008 e il Parere del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 51/08 del 14 ottobre 2008;
VISTA	La circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamento i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi e gli impieghi nelle PA;
CONSIDERATO	Il Quaderno del MIUR n. 3 "Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali" aggiornato al dicembre 2024;
VISTO	Il Decreto Interministeriale n. 129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche";
VISTO	Il Regolamento di Istituto riguardante la procedura, i criteri di scelta e i limiti per la stipula dei contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività e

adottato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 9 del 14 dicembre 2022;

insegnamenti al fine di garantire anche l'arricchimento dell'Offerta Formativa -





Istituto Comprensivo

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007 Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277 http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it Scuola Secondaria di 1º Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018

Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019

Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale del personale del comparto Istruzione e Ricerca 2019-

2021 del 18 gennaio 2024;

VISTA La Nota prot. 36704 del 30 settembre 2024 recante ad oggetto Assegnazione

integrativa al Programma Annuale 2024 – periodo settembre dicembre 2024 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2025 – periodo gennaio agosto

2025;

VISTO Il proprio decreto di costituzione del Fondo per il Miglioramento dell'Offerta

Formativa prot. 7957 del 15 ottobre 2024;

VISTA La Contrattazione Integrativa di Istituto sottoscritta in data 11 dicembre 2024 a seguito

> di certificazione dei Revisori dei conti e acquisita agli atti con prot. 9995 del giorno 11/12/2024 nella quale risulta l'attivazione di un'attività di laboratori musicali per la

scuola dell'Infanzia della durata di n. 40 ore:

VISTO Il proprio Avviso prot. 1675 del 25 febbraio 2025;

PRESO ATTO Del verbale della commissione giudicatrice nominata con decreto prot. 1921 del 26

febbraio 2025 e acquisito agli atti con prot 1994 del 27 febbraio 2025;

VISTO Che dal predetto verbale risulta individuato un solo docente avente diritto e che

pertanto non è necessario predisporre una graduatoria provvisoria;

DETERMINA

La seguente graduatoria definitiva di merito per l'incarico in parola:

Prof.ssa Loglisci Rossella 21/100

DETERMINA ALTRESI

Di individuare la docente ROSSELLA LOGLISCI quale avente diritto per l'incarico di esperta musicale per laboratori didattici presso la scuola dell'Infanzia per n. 40 ore complessive da svolgersi nel periodo compreso tra marzo e giugno 2025. Lo scrivente provvederà a sottoscrivere tempestivamente con la predetta docente specifica Lettera di incarico

> Il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Martorano

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa